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Jämställdhetsintegreringen/ 

Gender Mainstreaming 

Lägesrapport/Status report 

Regleringsbrev 2022 för universitet och högskolor/ Appropriation 

directions 2022 for higher education institutions 

Arbetet med jämställdhetsintegrering ska fortsätta i syfte att bidra 

till att nå de jämställdhetspolitiska målen. Universitet och 

högskolor ska senast den 1 september 2022 redovisa inriktningen 

för det fortsatta arbetet med jämställdhetsintegrering för åren 

2023–2025 till Regeringskansliet. 

 

Revidering av ”Plan för jämställdhetsintegrering 2020-2022” och 

”Horisont Europa”/Revision of ”Gender Mainstreaming Plan 

2020-2022” and ”Horizon Europe” 

Befintlig plan och bilaga ”Horisont Europa” revideras under 

våren 2022 i syfte att i planen ange inriktningen på det fortsatta 

arbetet 2023-2025. 

 

Presentation av nationell studie om genusbaserad utsatthet och 

sexuella trakasserier i akademin framflyttad till 20 maj 

Studien omfattar närmare 39 000 svar från studenter, doktorander, 

forskare/lärare och övrig universitetspersonal som har besvarat 

frågor kring sexuella trakasserier och arbetsmiljö. Studien 

kommer att presenteras i sin helhet den 20 maj 2022. Mer 

information om studien på Karolinska Institutets hemsida: 

https://ki.se/samverkan/forskningsstudien-om-sexuella-

trakasserier-i-akademin.  

 

Reviderade jämställdhetsindikatorer/Revised gender equality 

indicators 

Översynen av de nya och reviderade jämställdhetsindikatorerna är 

genomförd. Inom kort publiceras indikatorerna i universitetets 

generella ledningsinformations- och beslutsstödsystem GLIS: 

glis.uu.se (https://glis.uu.se:8443/dlcgi-

bin/dlcgi.exe/diveport.html). Alla medarbetare vid Uppsala 

universitet har tillgång till den öppna delen av GLIS. 

 

Referensgruppens för jämställdhetsintegrering nästa möte 10/3 

2022/Next meeting for the gender mainstreaming reference group 

March 10 

På referensgruppens möte ska bland annat utlysning av särskilda 

medel för jämställdhetsintegrering avhandlas innan rektor fattar 

beslut om utlysning. Se mer om utlysningen nedan. 
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Utlysning av särskilda medel för jämställdhetsintegrering 2022-

2024/Funds for gender mainstreaming work 2022-2024 

För det fortsatta arbetet med jämställdhetsintegrering under 

perioden 2022-2024 ska rektor utlysa särskilda medel som 

universitetets anställda och studenter kan söka. Under våren 2022 

kommer den första utlysningen av totalt tre att genomföras. 

 

Uppföljning av arbetet med jämställdhetsintegrering 2021 

Samordnaren har besvarat Jämställdhetsmyndighetens årliga 

uppföljning av arbetet med jämställdhetsintegrering vid högskolor 

och universitet. 

 

Forskare möter praktiker. Nationell konferens om jämställdhet i 

den svenska universitetsvärlden den 26 april 2022 

Konferens för personer som arbetar med jämställdhets- och 

likavillkorsfrågor på svenska universitet och högskolor. Tio 

forskare som undersökt jämställdhet i den svenska 

universitetsvärlden presenterar sina fynd och diskuterar med 

praktiker, personer som i sina yrkesroller i svenska universitet och 

högskolor arbetar med jämställdhets- och likavillkorsfrågor.  

Länk till program och anmälan på MP: 

https://mp.uu.se/sv/web/info/vart-uu/lika-

villkor/jamstalldhetsintegrering/konferens. 
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